CÓDIGO DO CERTIFICADO: WGR2U-C5H5N-N12QN-MGU61 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WGR2U-C5H5N-N12QN-MGU61

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS
DE SAÚDE NA PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL:  UMA REVISÃO DA LITERATURA",  de  autoria  de
EUZEMBERG ALVES DE OLIVEIRA , WEGTON MEDEIROS DE SOUZA, THIAGO FEITOSA ANDRADE CRUZ,
RENNER CIPRIANO DA SILVA E LUIZ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde - II CONAPS, na
modalidade on-line, realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO